
12 月
部名 部 部員数 23 名

開始 終了
1 月 修学旅行（２年○）　 16:30 17:30

2 火 修学旅行（２年○）　 16:30 17:30

3 水 修学旅行（２年○）　 15:30 17:00

4 木 修学旅行（２年○）　 16:30 17:30

5 金 修学旅行代休（２年）　PTA3年次部会② 16:30 17:30 ※コンテスト作品校内締め切り日

6 土 駿台青パック（３年）

7 日 駿台青パック（３年）

8 月 　

9 火

10 水 性に関する講演会（1年⑥） 15:30 17:00

11 木 1年⑦→水⑥の授業

12 金 進路講演会（２年）

13 土

14 日

15 月

16 火 　

17 水 　 15:30 17:00

18 木

19 金 　

20 土

21 日

22 月 １０分短縮　　全校集会

23 火 冬季休業（～1/14）　冬期講習（全）

24 水 冬期講習（全）

25 木 冬期講習（全）

26 金 冬期講習（全）

27 土

28 日

29 月 学校閉庁期間(～1/3) ×

30 火 ×

31 水 ×
休日 3 日

令和７年度 部活動実施計画表

写真部
活動時間活動行事予定 大会・試合名称 場所日 曜 備　　考

部全体としての活動は週１回程度だが、

１２月締め切りのコンテスト出品作品の

撮影・制作のための活動を各自随時行う。


