令和7年度 部活動実施計画表

12 月

部名	<i>/</i> J	写真部		部	部員数		23	名		
日	曜	行事予定	活動	活動	時間		会·試合名称	場所	備考	<u>×</u>
Ш	唯	1」尹」/ に	心勤	開始	終了	^	云"叫口石协	かり	7/用 ~	-
1	月	修学旅行(2年〇)		16:30	17:30		部全体としての)活動は週1[回程度だが、	
2	火	修学旅行(2年〇)		16:30	17:30		12月締め切り			
3	水	修学旅行(2年〇)		15:30	17:00		撮影・制作のた	めの活動を1	合目随時仃つ。	•
4	木	修学旅行(2年〇)		16:30	17:30					
5	金	修学旅行代休(2年) PTA3年次部会②		16:30	17:30	※コン	テスト作品校内締め切り日			
6	土	駿台青パック(3年)								
7	日	駿台青パック(3年)								
8	月									
9	火									
10	水	性に関する講演会(1年⑥)		15:30	17:00					
11	木	1年⑦→水⑥の授業								
12	金	進路講演会(2年)								
13	土									
14	日									
15	月									
16	火									
17	水			15:30	17:00					
18	木									
19	金									
20	±									
21	日									
22	月	10分短縮 全校集会								
23	火	冬季休業(~1/14) 冬期講習(全)								
24	水	冬期講習(全)								
25	木	冬期講習(全)								
26	金	冬期講習(全)								
27	±									
28	日									
29	月	学校閉庁期間(~1/3)	×							
30	火		×							
31	水		×	_	_				_	